Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от   .  .2024 №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
использования бюджетных ассиг-
нований резервного фонда Адми-
нистрации Парфинского муници-
пального района, предусмотренных
в составе бюджета Парфинского
городского поселения

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резерв-

ного фонда Администрации Парфинского муниципального района, преду-

смотренных в составе бюджета Парфинского городского поселения, утвер-

жденный постановлением Администрации Парфинского муниципального

района от 08.11.2019 № 818 следующие изменения:

1.1. изложить раздел 2 в следующей редакции:

«2. Источник формирования резервного фонда

В расходной части бюджета Парфинского городского поселения преду-

сматривается создание резервного фонда.

Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов

Парфинского городского поселения о бюджете Парфинского городского по-

селения на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовила и завизировала

Председатель комитета финансов

муниципального района                                                        Е. В. Шмелёва
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 28 мая 2024 года по
03 июня 2024 года

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигно-
ваний резервного фонда Администрации Парфинского муниципального
района, предусмотренных в составе бюджета Парфинского городского

поселения»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Управляющий делами администрации

муниципального района

К. А. Мошникова

 Заведующий отделом бухгалтерского
учета Администрации муниципально-
го района
О. В. Абрамова

 Заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального рай-
она
И. В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигно-
ваний резервного фонда Администрации Парфинского муниципального
района, предусмотренных в составе бюджета Парфинского городского

поселения»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполни-

тельной власти области и др.)

Количество экзем-
пляров

1. Комитет финансов Администрации муници-

пального района

1

2. Администрация муниципального района 1

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

Итого  6